
吕梁市档案馆、博物馆、地方文化展示馆建设项目复合地

基承载力检测、基坑支护桩检测、锚杆拉拔试验检测、基

坑监测其它招标公告

                      （招标编号：FQ141100202309070221 ）

       
招标项目所在地区： 山西省  吕梁市

一、招标条件

    本招标项目吕梁市档案馆、博物馆、地方文化展示馆建设项目复合地基承

载力检测、基坑支护桩检测、锚杆拉拔试验检测、基坑监测其它，已由吕梁市

行政审批服务管理局以吕审批投资发【2022】33 号文件立项批准，项目资金来

源为吕梁市财政筹措解决，招标人为吕梁市新区建设管理中心。本项目已具备

招标条件，现进行公开招标 。

二、项目概况和招标范围

2.1 项目规模：  项目总用地面积约 32573 平方米，地下建筑面积 30385.1 

平方米，包括吕梁档案馆 2211.03 平方米、吕梁地方文化展示馆 2016.9 平方

米、地下机动车库及设备用房 16351.21 平方米、地下非机动车库 3681.66 平

方米、地下服务配套 6124.3 平方米。

2.2 招标内容与范围：本招标项目划分为  1 个标段，本次招标为其中的：

001 第 1 标段，标段（包）内容：复合地基承载力检测、基坑支护桩检测、

锚杆拉拔试验检测、 基坑监测

2.3 项目总投资：约 90433.52 万元

2.4 资金来源：吕梁市财政筹措解决

2.5 建设地点：吕梁市离石区西属巴街道办盛地村(吕梁新区便民服务组团，

东临吕梁大道、西临经四路、北至纬十七路、南为商业用地)。

2.6 服务工期：90 日历天

三、投标人资格要求

    001 第 1 标段， 吕梁市档案馆、博物馆、地方文化展示馆建设项目复合地

基承载力检测、基坑支护桩检测、锚杆拉拔试验检测、基坑监测：



该标段（包）中投标人资格能力要求： 

3.1 本次招标要求投标人须具备建设工程质量检测机构的地基基础工程（人

工地基工程检测）专项检测资质和省级及以上质量技术监督行政主管部门颁发

的计量认证证书（CMA）资质、建设行政主管部门颁发的工程勘察专业类（岩

土工程）甲级以上资质或工程勘察综合甲级以上资质，有效的营业执照，并在

人员、设备方面具有相应的检测能力，其中，投标人拟任项目负责人须具备岩

土工程专业高级工程师职称或国家注册岩土工程师执业资格，且须具备主管部

门颁发的检测人员岗位（人工地基工程检测类）合格证资格。

3.2 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时对

本项目提出投标申请，否则投标无效；

3.3. 投标人、法定代表人和拟派项目人员近三年内无行贿犯罪记录；

3.4 投标人未被列入失信被执行人名单；

3.5  本项目允许联合体投标。

四、招标文件的获取

4.1 获取时间：2023 年 9 月 12 日 17 时 00 分至 2023 年 10 月 7 日 10 时 00

分； 

4.2 获取方法： 登录全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）免费下载招

标文件（投标人需办理数字证书方可下载）。

5、投标文件的递交

5.1 递交截止时间：  2023 年 10 月 7 日 10 时 00 分  

5.2 递交方法：  投标人应在投标截止时间前，登录“全国公共资源交易平

台（山西省吕梁市）”在线提交加密后的电子投标文件。逾期提交或者未提交

的投标文件，招标人不予受理；            

5.3递交地址： “全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）”平台线上递

交  。

6、开标时间及地点

6.1 开标时间：   2023 年 10 月 7 日 10 时 00 分   

6.2 开标方式：  通过全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）网上开标。 



7、其他公告内容

     7.1 本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共

资源交易平台（山西省吕梁市）》上发布。

7.2 本项目全面实行远程线上开标，投标人可登录全国公共资源交易平台 

（山西省吕梁市）→远程开标大厅，投标人进行解密、确认报价。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为   吕梁市住房和城乡建设局    。

九、联系方式

   招 标 人： 吕梁市新区建设管理中心                               

   地    址： 吕梁市吕梁学院新校区学院路 1号                                                      

   联 系 人： 雷鹏                                  

   电    话： 18603585768                                                       

   电子邮件： 18603585768@163.com                                      

   招标代理机构：山西众招招标代理有限公司    

   地    址： 山西省太原市万柏林区下元街道南内环西街 28号欢乐颂南塔

0624   

   联 系 人： 刘勇杰    

   电    话： 15234125894   

   电子邮件：731976070@qq.com  

    招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

        

     

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）                                         

                                             

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  


